
ZARZĄDZENIE NR 121/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2012 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz 

Mirosław Górecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2A3CFC3C-F8BC-4D9C-89A4-9DB49420B02A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarz ądzenia Nr 121/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 347 600,00 21 000,00 3 368 600,00

85295 Pozostała działalność 20 300,00 21 000,00 41 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

20 300,00 21 000,00 41 300,00

3 583 183,53 21 000,00 3 604 183,53Razem:

Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 2A3CFC3C-F8BC-4D9C-89A4-9DB49420B02A. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 347 600,00 21 000,00 3 368 600,00

85295 Pozostała działalność 20 300,00 21 000,00 41 300,00

3110 Świadczenia społeczne 20 300,00 21 000,00 41 300,00

3 583 183,53 21 000,00 3 604 183,53Razem:

Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
Załącznik Nr 2 do Zarz ądzenia Nr 121/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 2A3CFC3C-F8BC-4D9C-89A4-9DB49420B02A. Podpisany



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 121/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 sierpnia 2012 r. -Plan finansowy
 

dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 261 140,00Pomoc społeczna 0,00 2 567,00 263 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
153 940,00 0,00 0,00 153 940,00

85219 199 940,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 567,00 202 507,00

153 940,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 153 940,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 567,00 2 567,00

261 140,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
153 940,00 0,00 0,00 153 940,00

0,00 2 567,00 263 707,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 261 140,00

153 940,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 153 940,00

0,00 263 707,002 567,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2A3CFC3C-F8BC-4D9C-89A4-9DB49420B02A. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 121/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 sierpnia 2012 r. -Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 8 172,53Rolnictwo i łowiectwo 0,00 86 381,00 94 553,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 86 381,00 86 381,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 86 381,00 86 381,00

600 501 992,00Transport i łączność -86 381,00 51 460,00 467 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 992,00Drogi publiczne gminne 0,00 51 460,00 53 452,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 302,00 0,00 51 460,00 52 762,00

60078 500 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -86 381,00 0,00 413 619,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 500 000,00 -86 381,00 0,00 413 619,00

801 181 665,00Oświata i wychowanie 0,00 23 100,00 204 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 100,00 23 100,00

80195 15 306,00Pozostała działalność 0,00 23 100,00 38 406,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 23 100,00 23 100,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 2A3CFC3C-F8BC-4D9C-89A4-9DB49420B02A. Podpisany



Strona 2 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 0,00 0,00 23 100,00 23 100,00

852 4 649 100,00Pomoc społeczna 0,00 76 610,40 4 725 710,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 198 300,00Pozostała działalność 0,00 76 610,40 274 910,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 20 300,00 0,00 21 000,00 41 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 178 000,00 0,00 55 610,40 233 610,40

900 196 479,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 180 000,00 376 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 180 000,00 180 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

21 499 642,53razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 100,00 23 100,00

-86 381,00 417 551,40 21 830 812,93

majątkowe

2 030 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 030 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 529 642,53

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 23 100,00 23 100,00

-86 381,00 23 860 812,93417 551,40

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2A3CFC3C-F8BC-4D9C-89A4-9DB49420B02A. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 121/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 sierpnia 2012 r. - plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 680 451,00 1 680 451,00 1 406 005,001 676 601,00 0,00 0,00 0,000,003 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00270 596,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 711 488,00

59 633,00

-28 596,00 0,00

0,00

0,0032 446,00

28 596,00

0,00

1 711 488,00

59 633,00

-28 596,00

1 679 042,00

31 037,00

-28 596,00

1 397 543,00

20 134,00

-28 596,00

281 499,00

10 903,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 588 981,00

Szkoły podstawowe

1 588 981,00 1 360 575,001 586 481,00 225 906,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 096,00

28 596,00

0,00-28 596,00

38 596,00

1 598 981,00 1 598 981,00

38 596,00

-28 596,00

1 567 885,00

10 000,00

-28 596,00

1 331 979,00

0,00

-28 596,00

235 906,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 596,00

31 096,00 31 096,00

28 596,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

31 096,00

28 596,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 071 651,00 1 071 651,00 1 071 651,00 0,00 0,00 0,001 071 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 596,00

0,00

1 043 055,00 1 043 055,00

0,00

-28 596,00

1 043 055,00

0,00

-28 596,00

1 043 055,00

0,00

-28 596,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

12 400,00 12 400,00

10 000,00

0,00

12 400,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

12 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

48 140,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

48 140,00 45 430,0048 140,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

21 037,00

69 177,00 69 177,00

21 037,00

0,00

69 177,00

21 037,00

0,00

65 564,00

20 134,00

0,00

3 613,00

903,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

36 053,00 36 053,00 36 053,00 0,00 0,00 0,0036 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 828,00

52 881,00 52 881,00

16 828,00

0,00

52 881,00

16 828,00

0,00

52 881,00

16 828,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 773,00 5 773,00 5 773,00 0,00 0,00 0,005 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 893,00

8 666,00 8 666,00

2 893,00

0,00

8 666,00

2 893,00

0,00

8 666,00

2 893,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

947,00 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

413,00

1 360,00 1 360,00

413,00

0,00

1 360,00

413,00

0,00

1 360,00

413,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 710,00 2 710,00 0,00 2 710,00 0,00 0,002 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

903,00

3 613,00 3 613,00

903,00

0,00

3 613,00

903,00

0,00

0,00

0,00

0,00

903,00

0,00

3 613,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 691 558,00 1 691 558,00 1 676 601,00 1 406 005,00 270 596,00 0,00 14 957,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

43 553,00
28 596,00

0,00-28 596,00
59 633,00

1 722 595,00 1 722 595,00
59 633,00

-28 596,00

1 679 042,00
31 037,00

-28 596,00

1 397 543,00
20 134,00

-28 596,00

281 499,00
10 903,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2A3CFC3C-F8BC-4D9C-89A4-9DB49420B02A. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 121/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 sierpnia 2012 r. - plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Publicznej

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 196 043,00 7 196 043,00 1 073 406,001 705 969,00 0,00 0,00 0,000,005 318 174,00 171 900,00 0,00 0,00 0,00632 563,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 275 220,40

84 487,40

-5 310,00 0,00

0,00

171 900,005 387 174,00

69 000,00

0,00

7 275 220,40

84 487,40

-5 310,00

1 716 146,40

15 487,40

-5 310,00

1 082 166,40

8 840,40

-80,00

633 980,00

6 647,00

-5 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

961 043,00

Ośrodki pomocy społecznej

961 043,00 649 965,00803 703,00 153 738,00 0,00 3 400,00 153 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 153 940,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00-5 230,00

7 797,00

963 610,00 963 610,00

7 797,00

-5 230,00

806 270,00

7 797,00

-5 230,00

651 195,00

1 230,00

0,00

155 075,00

6 567,00

-5 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

497 100,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00497 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

498 100,00 498 100,00

1 000,00

0,00

498 100,00

1 000,00

0,00

498 100,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

78 100,00 78 100,00 78 100,00 0,00 0,00 0,0078 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

78 300,00 78 300,00

200,00

0,00

78 300,00

200,00

0,00

78 300,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

11 030,00 11 030,00

30,00

0,00

11 030,00

30,00

0,00

11 030,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 230,00

0,00

19 770,00 19 770,00

0,00

-5 230,00

19 770,00

0,00

-5 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 230,00

19 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,008 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 567,00

14 367,00 14 367,00

5 567,00

0,00

14 367,00

5 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 567,00

0,00

14 367,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 840,00 25 840,00 0,00 25 840,00 0,00 0,0025 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

26 840,00 26 840,00

1 000,00

0,00

26 840,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

26 840,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

281 100,00

Pozostała działalność

281 100,00 43 630,0049 996,00 6 366,00 0,00 213 144,00 17 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 960,00

0,00

0,00

282 144,00

69 000,00

0,00-80,00

76 690,40

357 710,40 357 710,40

76 690,40

-80,00

57 606,40

7 690,40

-80,00

51 160,40

7 610,40

-80,00

6 446,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

213 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00213 044,00 213 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

69 000,00

282 044,00 282 044,00

69 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

282 044,00

69 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80,00

0,00

5 620,00 5 620,00

0,00

-80,00

5 620,00

0,00

-80,00

5 620,00

0,00

-80,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2A3CFC3C-F8BC-4D9C-89A4-9DB49420B02A. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

13 930,00 13 930,00 13 930,00 0,00 0,00 0,0013 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 610,40

21 540,40 21 540,40

7 610,40

0,00

21 540,40

7 610,40

0,00

21 540,40

7 610,40

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,00

80,00 80,00

80,00

0,00

80,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80,00

0,00

80,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 196 043,00 7 196 043,00 1 705 969,00 1 073 406,00 632 563,00 0,00 5 318 174,00 0,000,000,000,00171 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 171 900,00
0,00
0,00

5 387 174,00
69 000,00

0,00-5 310,00
84 487,40

7 275 220,40 7 275 220,40
84 487,40
-5 310,00

1 716 146,40
15 487,40
-5 310,00

1 082 166,40
8 840,40

-80,00

633 980,00
6 647,00

-5 230,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2A3CFC3C-F8BC-4D9C-89A4-9DB49420B02A. Podpisany



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 121/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 sierpnia 2012 r. - plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

13 392,53 13 392,53 0,0013 392,53 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 392,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 116 369,53

102 977,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

116 369,53

102 977,00

0,00

116 369,53

102 977,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 369,53

102 977,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01078

5 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

102 977,00

107 977,00 107 977,00

102 977,00

0,00

107 977,00

102 977,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 977,00

102 977,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

102 977,00

107 977,00 107 977,00

102 977,00

0,00

107 977,00

102 977,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 977,00

0,00

107 977,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 902 127,00 904 500,00 0,00904 500,00 0,00 0,00 997 627,00997 627,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00904 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 768 951,00

0,00

-133 176,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

771 324,00

0,00

-133 176,00

771 324,00

0,00

-133 176,00

0,00

0,00

0,00

771 324,00

0,00

-133 176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

997 627,00

0,00

0,00

997 627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 252 127,00

Drogi publiczne gminne

254 500,00 0,00254 500,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 627,00 997 627,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 737,00

0,00

1 243 390,00 245 763,00

0,00

-8 737,00

245 763,00

0,00

-8 737,00

0,00

0,00

0,00

245 763,00

0,00

-8 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

997 627,00

0,00

0,00

997 627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

10 500,00 10 500,00

0,00

-5 000,00

10 500,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

10 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 737,00

0,00

235 263,00 235 263,00

0,00

-3 737,00

235 263,00

0,00

-3 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 737,00

235 263,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

650 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

650 000,00 0,00650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-124 439,00

0,00

525 561,00 525 561,00

0,00

-124 439,00

525 561,00

0,00

-124 439,00

0,00

0,00

0,00

525 561,00

0,00

-124 439,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-124 439,00

0,00

525 561,00 525 561,00

0,00

-124 439,00

525 561,00

0,00

-124 439,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-124 439,00

525 561,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 542 670,00 3 477 670,00 2 599 691,003 294 910,00 15 000,00 0,00 65 000,0065 000,00167 760,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00695 219,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 556 668,00

13 998,00

0,00 0,00

0,00

0,00167 760,00

0,00

0,00

3 491 668,00

13 998,00

0,00

3 308 908,00

13 998,00

0,00

2 599 691,00

0,00

0,00

709 217,00

13 998,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 136 225,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 071 225,00 2 529 628,003 061 465,00 531 837,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 32 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 760,00

0,00

0,000,00

13 998,00

3 150 223,00 3 085 223,00

13 998,00

0,00

3 075 463,00

13 998,00

0,00

2 529 628,00

0,00

0,00

545 835,00

13 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2A3CFC3C-F8BC-4D9C-89A4-9DB49420B02A. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

124 107,00 124 107,00 0,00 124 107,00 0,00 0,00124 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 998,00

138 105,00 138 105,00

13 998,00

0,00

138 105,00

13 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 998,00

0,00

138 105,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 634 553,00 2 634 553,00 2 000,00117 699,00 2 461 909,00 0,00 0,000,000,00 54 945,00 0,00 0,00 0,00115 699,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 649 277,00

23 100,00

-8 376,00 0,00

23 100,00

78 045,000,00

0,00

0,00

2 649 277,00

23 100,00

-8 376,00

109 323,00

0,00

-8 376,00

2 000,00

0,00

0,00

107 323,00

0,00

-8 376,00

2 461 909,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

100 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

100 000,00 0,0090 000,00 90 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 376,00

0,00

91 624,00 91 624,00

0,00

-8 376,00

81 624,00

0,00

-8 376,00

0,00

0,00

0,00

81 624,00

0,00

-8 376,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 376,00

0,00

81 624,00 81 624,00

0,00

-8 376,00

81 624,00

0,00

-8 376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 376,00

81 624,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

97 056,00

Pozostała działalność

97 056,00 2 000,0021 920,00 19 920,00 20 191,00 0,00 54 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 045,00

23 100,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

23 100,00

120 156,00 120 156,00

23 100,00

0,00

21 920,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

19 920,00

0,00

0,00

20 191,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

47 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 496,0047 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 100,00

70 596,00 70 596,00

23 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 596,00

23 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 910 742,00 2 802 057,00 0,002 802 057,00 0,00 0,00 108 685,00108 685,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 802 057,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 135 742,00

225 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 027 057,00

225 000,00

0,00

3 027 057,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 027 057,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 685,00

0,00

0,00

108 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90078

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

225 000,00

225 000,00 225 000,00

225 000,00

0,00

225 000,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

225 000,00

225 000,00 225 000,00

225 000,00

0,00

225 000,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

225 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

632 641,00 632 641,00 0,0035 000,00 543 641,00 0,00 0,000,000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 632 641,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

54 000,000,00

0,00

0,00

632 641,00

500,00

-500,00

35 000,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

500,00

-500,00

543 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

87 400,00

Pozostała działalność

87 400,00 0,0033 400,00 33 400,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

87 400,00 87 400,00

500,00

-500,00

33 400,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

33 400,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

4 900,00 4 900,00

500,00

0,00

4 900,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

4 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2A3CFC3C-F8BC-4D9C-89A4-9DB49420B02A. Podpisany



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

28 500,00 28 500,00

0,00

-500,00

28 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

28 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 256 202,53 13 435 202,53 9 011 497,53 2 697 391,00 6 314 106,53 3 469 550,00 345 232,00 5 821 000,005 821 000,00402 000,000,00206 923,00 3 733 003,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 230 023,00
23 100,00

0,00

345 232,00
0,00
0,00-142 052,00

365 575,00
19 479 725,53 13 658 725,53

365 575,00
-142 052,00

9 211 920,53
342 475,00

-142 052,00

2 697 391,00
0,00
0,00

6 514 529,53
342 475,00

-142 052,00

3 469 550,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

402 000,00
0,00
0,00

5 821 000,00
0,00
0,00

5 821 000,00
0,00
0,00

3 733 003,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2A3CFC3C-F8BC-4D9C-89A4-9DB49420B02A. Podpisany




